- 1 -

令和３年 12月 21日

保護者の皆様へ

東京都立稔ヶ丘高等学校

校長 大場  充

体育着等の購入価格改定のお知らせ

本年も余日が少なくなってまいりましたが 保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこ

とと御喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を頂き、厚く御礼を申し上げます。

さて、学校指定の業者から、諸経費の高騰を受け、令和４年 4月 1日から体育着等の購入価格

改定の連絡がありました。詳細は、次頁の文書を御参照ください。

保護者の皆様には御負担をおかけ致しますが、御理解と御協力の程お願い申し上げます。

《お問い合わせ先》

東京都立稔ヶ丘高等学校

体育科

電話０３（３９７０）８６５５

- 2 -

令和3年12月吉日

東京都立稔ケ丘高等学校

保護者の皆様

日勝スポーツ工業株式会社

東京都府中市栄町3-9-8

TEL　042-335-0315

拝啓　時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、昨今の縫製原材料の高騰、更に人件費に伴う物流費アップ等の上昇に伴い、大変

厳しい事態となっており価格の維持が困難な状況となりました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り令和4年4月1日より価格改定

をさせていただきます。

　今後もより一層の品質とサービスの向上に取り組み、更なるご満足がいただけますよう

努力してまいる所存です。何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

　　　　　　　敬具

現在販売価格(税込) 新販売価格(税込)

令和4年3月31日まで 令和4年4月1日より

トレーニングシャツ（長袖） 4,020 4,345

トレーニングパンツ（長ｽﾞﾎﾞﾝ） 3,160 3,410

半袖Ｔシャツ 1,320 1,430

ハーフパンツ 2,290 2,475

体育館履き 3,260 3,410

体育館履き入れ 270 300

品　名

記

体育着の価格改定について